Página 1 de 1

PROCESSO DE PROMOÇÃO DE ESPECIALISTAS
N° 001/2019

Edital de Resultado de Recursos – Prova Dissertativa
e Prova de Títulos

15 de Janeiro de 2020

O MUNICÍPIO DE UCHOA, torna público o EDITAL DE RESPOSTA AOS RECURSOS APRESENTADOS CONTRA AS NOTAS DA
PROVA DISSERTATIVA E NOTA DA PROVA DE TÍTULOS do PROCESSO DE PROMOÇÃO DE ESPECIALISTAS Nº 001/2019
conforme segue:

1. DAS RESPOSTAS

1.1 Especialista em Educação II – Diretor de Escola (D)

Recursos - Nota da Prova de Títulos

Nº INSC SOLICITAÇÃO DECISÃO

1837950 Exclusão de títulos que não sejam de gestão INDEFERIDO

Recursos - Prova Dissertativa

Nº INSC QUESTÃO DECISÃO

1835929

n/c INDEFERIDO

01 INDEFERIDO

02 DEFERIDO: Considerar 1,50 na questão

03 INDEFERIDO

1837950

n/c INDEFERIDO

01 INDEFERIDO

02 INDEFERIDO

03 INDEFERIDO

04 INDEFERIDO

2. DA FUNDAMENTAÇÃO
2.1 As manifestações referentes aos recursos interpostos estarão disponíveis aos candidatos que os interpuseram, no site

www.glconsultoria.com.br em “Área do Candidato”.

Uchoa/SP, 15 de Janeiro de 2020

VALDEMIR ANTÔNIO PINHEIRO DE CARVALHO
Prefeito Municipal de Uchoa

http://www.glconsultoria.com.br/